
Глава Горьковского муниципального района Омской области

О признании утратившим силу постановления от 30.12.2014 г. № 1179 
«Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Горьковского 
муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 г. № 71-ФЗ 
«О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в 
сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд», в соответствии со статьей 16 Федерального закона 
от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской 
области, постановляю:

1. Считать утратившим силу постановление Главы Горьковского 
муниципального района Омской области от 30.12.2014 г. № 1179 «Об 
утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Горьковского 
муниципального района Омской области».

2. Экономическому отделу управления экономики, бухгалтерского 
учета и имущественных отношений администрации Горьковского 
муниципального района Омской области разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Горьковского 
муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального района О.Г. Румянцеву.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2022 407
р.п. Горьковское

Г лава муниципального р М.Ю. Болтрик


